1

TERINT
IDENTIFICAÇÃO: FAFIA DE ALEGRE ES
EXERCICIO: 2022

TERMO DE INVENTARIO ANUAL DE BENS INTANGIVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela portaria 018/2019, declara para os devidos fins que
realizou o Inventario Anual dos Bens Intangíveis , registrado no processo administrativo 01,
tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens   Saldo Contábil   Saldo Inventario  Diferença
R$ 0,00   R$ 0,00   R$ 0,00   R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS ( detalhamento das Diferenças )
Não Possui diferença.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Alegre , ES 31 de Dezembro de 2022.

Nome: Rafael Gomes Ladario Junior
Endereço: Rua Benedito Teixeira Leão, n° 101, apto 302, Centro Alegre ES
29500-000
E-mail: direcao@fafia.edu.br
Cargo:Membro Controle de Patrimonio
CPF: 119.087.476-84
Período: 19/12/2019 até o Momento
Ato de Nomeaçao: Portaria 0018/2019 de 19 de Dezembro de 2019

Nome: Elson Flavio Vailant Louzada
Endereço: Rua Marechal Floriano, n° 24, Centro Alegre ES 29500-000
E-mail: direcao@fafia.edu.br
Cargo:Membro Controle de Almoxarifado
CPF: 790.482.427-20
Período: 19/12/2019 até o Momento
Ato de Nomeaçao: Portaria 0018/2019 de 19 de Dezembro de 2019

		2023-03-17T14:33:33-0300
	CASSIO LEANDRO FRAUCHES DE SOUZA:07973388702

		2023-03-17T14:36:07-0300
	MICHELLE VIANA MOREIRA TANNURE:09008604728